

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 235 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 940 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองตาแนวพัฒนา ต.หินเหล็กไฟ อ.พุนดิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	1,034.00	ตร.ม.	1.70	1,757.80	1.3607	2.313	2,391.84	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ลูกกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	103.40	ลบ.ม.	180.08	18,620.27	1.3607	245.03	25,336.60	
	2.2 บดอัดเรียบ	103.40	ลบ.ม.	54.04	5,587.74	1.3607	73.53	7,603.23	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	940.00	ตร.ม.	378.73	356,010.43	1.3607	515.34	484,423.39	
	3.2 Expansion Joint	16.00	ม.	155.73	2,491.68	1.3607	211.90	3,390.43	
	3.3 Contraction Joint	72.00	ม.	154.91	11,153.16	1.3607	210.78	15,176.10	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	18.80	ลบ.ม.	196.08	3,686.30	1.3607	266.81	5,015.95	
	รวมยอด				399,307.38		1,525.71	543,337.55	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							543,337.55	

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิทย์ สุกลี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายรัชพล เสือสะอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง